Daten Datablatt
FESTES RUNDES GITTER ALUMINIUM
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
UNI20-6080 Rundes festes Raster imbocco 80 mm 24 1536 PZ
UNI20-6100 Rundes festes Raster imbocco 100 mm 24 1152 PZ
UNI20-6120 Rundes festes Raster imbocco 120 mm 24 792 PZ
UNI20-6140 Rundes festes Raster imbocco 140 mm 24 504 PZ
UNI20-6150 Rundes festes Raster imbocco 150 mm 24 504 PZ
UNI20-6160 Rundes festes Raster imbocco 160 mm 24 504 PZ
UNI20-6200 Rundes festes Raster imbocco 200 mm 24 288 PZ
Description
Ausgestattet mit einem Insektengitter. Mit Luftdurchzug an der Außenseite. Einzeln in mit Barcodes versehenen
Schrumpfpackungen verpackt.
Material
Hergestellt aus Aluminium, mit matter Oberfläche, besonders wetterbeständig.
Use
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024
Unterstützt den Luftaustausch zwischen Innen und Außen und die Belüftung der Räume und verringert so die Bildung von
Kondenswasser und Schimmel.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.07.2024